Termo de Doação 12576199/2025, firmado em  01/12/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: INSTITUTO NOVA ÁGORA DE CIDADANIA – INAC/SP;
Objeto: Doação, em caráter definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de 337 (trezentos e trinta e sete equipamentos de informática; Fundamento Legal:
Resolução CJF nº 880/2024, Resolução PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, o Doutor PAULO CESAR CONRADO, Diretor do Foro da Seção
Judiciária de São Paulo, e pelo Donatário, o  Senhor JÚLIO CESAR HESSEL, Presidente do Instituto Nova Ágora de Cidadania – INAC/SP.

[...]

Termo de Doação 12616073/2025, firmado em  09/12/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS - PI;
Objeto: Doação, em caráter definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de 179 (cento e setenta e nove) itens diversos; Fundamento Legal: Resolução
CJF nº 880/2024, Resolução PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, o Doutor PAULO CESAR CONRADO, Diretor do Foro da Seção Judiciária de
São Paulo, e pelo Donatário, o  Prefeito Pablo Custódio Mendes Carvalho, Prefeito do Município de Sebastião Barros - PI.

[...]

biopsicossocial, a gradação para a deficiência é leve, sendo o total da pontuação obtida 6750 pontos (Serviço Social:  3375 pontos e Medicina Pericial: 3375
pontos).

Após esta nova avaliação, a Junta Médica Oficial concluiu que a gradação para a deficiência é "Leve", à partir de 12/12/2025, data da
revisão.

Valor R$3.136,28 (três mil cento e trinta e seis reais e vinte e oito centavos)

Encaminhem os autos à Seção de Atenção à Saúde para juntada da Ata 12626162 ao prontuário médico do servidor, bem como as devidas
anotações e acompanhamento.

À SUOF para providências.
Documento assinado eletronicamente por Rosângela Maria Giacomini Souto, Diretor(a) da Divisão de Saúde, em 17/12/2025, às 18:16, conforme art.